II . !-i

I» i.

.J
M i ; ! 1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
• i: ' ..,, Ц», I | jj ! I

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

{ • I .!.":' i.

КУЙТУНСКИИ РАЙОН
i «рцп,.̂ *'..!! !. ; I ! j•; л •>

I! ДУМА • ;}PRF;?
КАРЫМСКОГО MO it i , I . ; • j .

! ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

» , ;. . ... • .... —i { r»«* •« Г l М( : 5 4 " • i I»- .1 ' "*"'"! Г . - Я i i 1 f ' T-n •

от 18.09.2013 года
17.00 часов

• »

, I ill!
' ' ' I ; I
: № 3 •ii ; I ii-

ни' l •
i

j • > .' i: | i i it- i

?

U

II ||
II ' :

Председательствует:
I J ;

J »
Секретарь: '{ill; rfci

О.И.Тихонова
ч , •, • :

М.А.Каратаева

! i ' i
II'

I i i

i '1

Присутствовали жители сп.жд.ст.Кимильтей; .и I

в количестве 16 человек

I : •

! - • .

I IKO-

Ям

I м I

|. 1

Протокол публичных слушаний
Карымского сельского поселения

1$.09.2013 года
17.00. часов ;;

№ 3
i. • I • : : j |

Место проведения: п.жд.ст.Кимильтей, ул. Вокзальная, д.2
Присутствовало на слушании 16 человека.
Председатель слушаний - глава администрации Тихонова О.И.
Секретарь jj; j М . 1| j ••; ,]; Каратаева М.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

I ! ' ; . 1 i:;i. т ; j
1 .'Обсуждение проекта генерального плана Карымского муниципального образования.
2;Правил землепользования и застройки Карымского муниципального образования.

СЛУШАЛИ: главу администрации Карымского сельского поселения Тихонову О.И.
В' целях приведения в соответствие генерального плана Карымского муниципального
образования в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЭ от 06.10.2003г. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» она
ознакомила ! присутствующих с границами генерального плана Карымского
муниципального образования, характеристиками зон с особыми условиями использования
территории установленными в связи с размещением объектов местного значения
поселения.

" Выступила Горянская Татьяна Николаевна - жительница п.жд.ст.Кимильтей она
отметила, что необходимо рассмотрть проект генерального плана Карымского р _ !• .| : ivuffv IM •• < .. i муниципального образования
Выступал Ермолаев Дмитрий Тимофеевич -житель п.жд.ст.Кимилтей - предложил
рассмотреть проект генерального плана, так как нужно обозначить границы зон земель
для промышленного производства. М ; ;; jvj., ; '

1 "Выступала Сидоренко Светлана Викторовна - • жительница п.жд.ст.Кимильтей
подтвердила необходимость рассмотреть проект генерального длана, так как границы
поселения должны быть обозначены для разграничения земельных участков частной
собственности, производства, строительства. ; , , Т • | • • j it I i ,' » - ' 1

1 ' • .i 1 | j i i : t- ''•''! i 1 1

Заключение:
|i , • ; 1 ' I I i : i ' >>• ;fi(f i 'i I K.

[тывая одобрение участников публичных слушаний, выраженной на проведенных
публичных слушаниях, рекомендовать проект Генерального плана и проект Правил
землепользования и застройки Карымского муниципального образования Куйтунского
муниципального района Иркутской области к утверждению.

Председатель Думы
Карымского муниципаль

Секретарь

1 • '
/Тихонова О.И./

/Каратаева М. А./

I :

|! : i

СПИСОК
Лиц, присутствующих на публичных слушаниях по вопросам:
1 ̂ Обсуждение проекта генерального плана Карымскогр муниципального образования.
2.Правило землепользования и застройки Карымского муниципального образования.

] j i ;

:. - ' •• •„.•:•''•":'; 1 i '"* 1 " i." i
18.09.2013 года • '-••'..; - п.жд.ст.Кимильтей

'. .. • - I I ..• j I" ' • : ' " j ; - ,.•;}• ; j ; I , . t- ly -' v. • ' ;
№n Фамилия, Имя, Отчество Должность
1. Тихонова Ольга Ивановна Глава администрации

Константинова Ольга Сергеевна Жительница п.жд.ст.Кимильтей
3. Каратаева Мария Андреевна Ведущий специалист администрации
4. Горянская Татьяна Николаевна Жительница п.жд.ст.Кимильтей
5. Черненко Юлия Тимофеевна Жительница п.жд.ст.Кимильтей
6. Стацевич Татьяна Сергеевна Жительница п.жд.ст.Кимильтей
7. Стацевич Василий Анатольевич Житель п.жд.ст.Кимильтей

Сидоренко Светлана Викторовна Жительница п.жд.ст.Кимильтей
9. Ковалевская Татьяна Александровна Жительница п.жд.ст.Кимильтей
10. ; Ковалевский Валерий Владимирович Житель п.жд.ст.Кимильтей,
11. Ермолаев Дмитрий Тимофеевич Житель п.жд.ст.Кимильтей], Г ' Г I'
12. Ермолаева Валентина Степановна Жительница п.жд.ст.Кимильтей
13. Горстукова Галина Александровна Жительница п.жд.ст.Кимильтей
14. Васильев Андрей Иванович Житель п.жд.ст.Кимильтей
15. Васильева Мария Ивановна Жительница п.жд.ст.Кимильтей
16. Самаркин Михаил Алексеевич ^^й^^ьП.жд .ст .Кимильтей

Ш
Председатель Думы
Карымского муниципального обрф&[

Секретарь

а
/Тихонова О.И./

IJ • Ibj:- t
• _ /Каратаева М.А/

I

" !| !! р.: ! • '
i r • 1 н 1 t Г " г 4 7

• • : .' •. *! I
3; :! ;:

FTII ., ..I •i • II

.; i v.. « i
"•'i v-vi

11 •

1, i ; j5•

Ш ' и li

H i <
|i : 1 • I •. ' i. ! ; , I : • !...

• i- • г г -

Л ' ;
UI.M:I

! ГЬ, • >:"!;

i r f r
! | ! !